1DFA
13

14

15

16

17

18

1DFB

169

170

171

174

1DMA

Prima Divisione Femminile - Girone A
Volley Izano - Crema Ricambi

25/23 25/14 25/21

| Arbitro: Bonafe' Aristide

Farck Volley 2.0 Su - San Bernardo Pallavolo
9/2521/25 23/25

| Arbitro: Podini Jacopo

Segi Spino - Gso S.alberto-atlas

25/17 15/25 25/20 27/25

| Arbitro: Bonizzi Giuseppe

Guerzoni Insulation Materials - New Volley Project Vizzolo
25/18 25/17 25/23

| Arbitro: Ugge' Gianluca

Volley Offanengo 2011 - G.s.o. Sanfereolo S.u.
25/16 25/9 25/17

| Arbitro: Ugge' Gianluca

Accademia Volley Lodi - Volley Riozzo

26/24 25/17 25/13

| Arbitro: Labadia Gianluca

Prima Divisione Femminile - Girone B
164 Junior S.angelo - Piu' 39 Ostiano Volley
25/17 24/26 18/25 14/25
Mia - Asd Pallavolo Castelleone
22/2525/17 22/25 25/15 8/15
| Arbitro: Capuano Alvaro
G.s.p.orio Volley - Junior S.angelo
22/2525/22 36/34 19/25 19/21
| Arbitro: Bragalini Roberto
Asd La Rocca 2000 - C.i.t.
25/22 25/21 14/25 23/25 8/15
| Arbitro: Bragalini Roberto
172 Volley Marudo - Piu' 39 Ostiano Volley
28/26 25/22 18/25 20/25 15/13
173 Italsinergie - U.s.pg.frassati Volley
18/25 25/19 25/13 27/29 10/15
Hotel Ristorante La Clochette - Vivivolley'95
21/2520/2517/25
| Arbitro: Valdameri Roberto

Prima Divisione Maschile - Girone A

1905 Usd Pianenghese - New Volley Project Vizzolc

1906

1907

1908

1909

1911

2DFA
413

414

417

2DFB
568

569

25/2115/25 12/25 25/27

G.s.0. Sanfereolo - Corona Volley
25/16 25/12 25/14

| Arbitro: Pacchioni Francesca Chiara
San Bernardo Pallavolo - 18 Karati Scandolara
21/25 13/25 20/25

| Arbitro: Scio Alessandro

New Volley Project Vizzolo - Esse Elle
25/2021/25 17/25 21/25

| Arbitro: Porchera Livio
Aurorasolregina - U.s. Esperia Volley
25/17 25/14 25/14

| Arbitro: Bonizzi Giuseppe

Usd Pianenghese - Sinergy Codogno
23/2525/22 15/25 20/25

| Arbitro: Ugge' Gianluca

Seconda Divisione Femminile - Girone A
Accademia Volley Lodi A.s.d. - Volley Offanengo 2011
26/24 18/25 24/26 10/25

| Arbitro: Bonafe' Aristide

Gso S.alberto - Usd-gso Pianenghese

25/17 25/14 25/20

| Arbitro: Scio Alessandro

416 Asd Polisportiva Zelo - Asd Volley 2000 - 2df

25/14 25/23 25/11

Volley Riozzo - Avis Volley 2.0 Su
12/25 20/25 22/25

| Arbitro: Bonafe' Aristide

436 New Volley Project Vizzolo - Giunta Trasporti

20/2517/25 27/29

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Steelcover - Cremona Gronde
27/2525/14 25/13
| Arbitro: Camozzi Stefano
Sae Scientifica - Zoogamma San Giorgio
25/14 26/24 25/15
| Arbitro: Lazzari Mario
570 Duec Pallavolo - Montodine - Pol. Juventina
22/2520/25 18/25

3-0

0-3

3-1

3-0

3-0

3-0

13

2-3

2-3

2-3

3-2

2-3

0-3

13

3-0

0-3

1-3

1-3

1-3

3-0

3-0

0-3

Classifica

Guerzoni Insulation Materials

Accademia Volley Lodi
Segi Spino

Volley Izano

Volley Offanengo 2011
Crema Ricambi

Airoldi Gomme

San Bernardo Pallavolo
Gso S.alberto-atlas
Farck Volley 2.0 Su
Volley Riozzo

New Volley Project Vizzolo
G.s.o. Sanfereolo S.u.

Classifica
Vivivolley'95

Asd La Rocca 2000
G.s.p.orio Volley
Volley Marudo

Asd Pallavolo Castelleone
Dinamo
U.s.pg.frassati Volley
Italsinergie

C.it.

Junior S.angelo

Hotel Ristorante La Clochette

Mia
Piu' 39 Ostiano Volley

Classifica
Aurorasolregina
Esse Elle

18 Karati Scandolara
Sinergy Codogno
G.s.o. Sanfereolo

Le Corde Dello Sport Ssd A RI

U.s. Esperia Volley

New Volley Project Vizzolo
Usd Pianenghese

San Bernardo Pallavolo
Corona Volley

Classifica

Gso S.alberto

Avis Volley 2.0 Su

Asd Polisportiva Zelo
Usd-gso Pianenghese
New Volley Project Vizzolo
Volley Riozzo

Volley Offanengo 2011
Asd Volley 2000 - 2df
Giunta Trasporti
Vogelsang Pandino

Accademia Volley Lodi A.s.d.

Ap Spes A.s.d.
Smile Paullo

Classifica

Lk Legnami
U.s.pg.frassati Volley
Steelcover

Sae Scientifica
Polenghi Blu Volley
Aurorasolregina
Zoogamma San Giorgio
Pallavolo Cingia
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225
249
242
150
213
133
182
203
227
176
180
181
133

259
277
322
218
199
160
128
180
259
210
198
200
74

PF
150
170
75
97
133
113
147
84
83
54
81

228
263
176
201
260
244
270
143
171

217
145
53

281
264
152
210
250
233
225
167

PS

151
192
187
117
162
122
174
226
258
213
242
225
225

PS
215
272
322
205
200
152
110
182
274
211
252
204
85

PS
84
142
54
83
117
102
188
95
97
75
150

PS

169
220
134
169
251
269
284
168
190

272
170
75

PS

235
222
103
189
239
237
230
170



571

572

573

U14FA
1501

1503

1506

1507

U14FB
1545

1549

1550

U14FC
1581

1582

1583

U 16 FA
1303

1304

1305

U 16 FB
1345

1346 Volley Offanengo 2011 - Robur Et Libertas - C.m.a. Costruzioni Meccaniche

1347

U 16 FC
1385

1386

1388

1391

U19MA
2503

2504

2505

Aurorasolregina - Robur Et Libertas Cryo Service
25/23 26/24 25/17

| Arbitro: Capuano Alvaro

Lk Legnami - Polenghi Blu Volley

25/18 25/20 23/25 25/16

| Arbitro: Bragalini Roberto

U.s.pg.frassati Volley - Assistenza Caldaie Vicentini
25/2125/13 25/21

| Arbitro: Giancaspro Domenico

UNDER 14 Femminile - Girone A

Volley Riozzo Blu - Asd Volley 2000 - U14
14/2526/24 25/18 25/21

Polisportiva Pantigliate - Volley Marudo
22/2515/25 25/17 25/20 10/15

Volley Riozzo Angels - Caseificio Del Cigno Agnadello
25/14 25/13 25/14

| Arbitro: Arbitro Associato

Volley Riozzo Blu - Volley Marudo

25/17 25/15 25/15

UNDER 14 Femminile - Girone B

Asd Pallavolo Castelleone - Accademia Volley Lodi A.s.d.
1/257/2521/25

Volley Offanengo 2011 - Volley 2.0

6/257/25 18/25

Gso S.alberto - Accademia Volley Lodi A.s.d.

10/25 4/25 14/25

| Arbitro: Arbitro Associato

UNDER 14 Femmiinile - Girone C
Robur Et Libertas Cryo Service - Corona Volley
25/925/8 25/12

Volley Piadena B - Volley Piadena A

10/25 14/25 17/25

Cleancenter Blu Volley - Olio Zucchi

25/15 25/14 25/17

| Arbitro: Arbitro Associato

Under 16 Femminile - Girone A

Asd Polisportiva Zelo - Volley Marudo

23/25 16/25 14/25

| Arbitro: Lazzari Mario

Volley Riozzo - Duec Pallavolo - Credera

25/325/8 25/12

| Arbitro: Valdameri Roberto

Accademia Volley Lodi A.s.d. - San Bernardo Pallavolo
25/16 25/8 25/17

| Arbitro: Ugge' Gianluca

Under 16 Femminile - Girone B
Robur Et Libertas Padana S.r.l. - Blu Volley
25/925/17 25/17

25/9 25/18 25/16

Polisportiva Caselle Landi A.s.d. - Fimi

14/25 15/25 17/25

| Arbitro: Barnaba Asia, |l Arbitro: Losapio Pasquale

Under 16 Femminile - Girone C

Meccanica Fantini - Rocca Tre Ponti Volley

25/6 25/19 25/11

Volley Piadena - Trasporti Pesanti

25/1125/2125/7

Rocca Tre Ponti Volley - U.s. Esperia Volley

18/2520/25 22/25

| Arbitro: Carnevale Cristian, Il Arbitro: Losapio Pasquale
Bar Tabacchi By Paolo Robecco - Volley Piadena
25/1522/25 25/19 14/25 5/15

Under 19 Maschile - Girone A

Asd Pallavolo Castelleone - Esse Elle
18/255/25 21/25

| Arbitro: Bruno Gianluca

Spazio Fitness - Pol. Juventina

25/17 25/8 25/10

| Arbitro: Bruno Gianluca

Bco Volley Crema - New Volley Project Vizzolo
17/25 18/25 20/25

| Arbitro: Labadia Gianluca
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Cremona Gronde

Robur Et Libertas Cryo Service
Duec Pallavolo - Montodine
Pol. Juventina

Assistenza Caldaie Vicentini

Classifica

Volley Riozzo Angels

Volley Riozzo Blu

Caseificio Del Cigno Agnadello
Asd Volley 2000 - U14

Volley Marudo

Polisportiva Pantigliate

Classifica

Accademia Volley Lodi A.s.d.
Gso S.alberto

Asd Pallavolo Castelleone
Volley Offanengo 2011

Classifica

Cleancenter Blu Volley

Robur Et Libertas Cryo Service
Corona Volley

Olio Zucchi

Volley Piadena A

Volley Piadena B

Classifica

Volley Riozzo

Accademia Volley Lodi A.s.d.
New Volley Project Vizzolo
Volley Marudo

Asd Polisportiva Zelo

San Bernardo Pallavolo
Duec Pallavolo - Credera

Classifica

Fimi

Blu Volley

Volley Offanengo 2011

Polisportiva Caselle Landi A.s.d.

Robur Et Libertas Padana S.r.l.
Aurorasolregina

Robur Et Libertas - C.m.a. Costruzioni

Classifica

U.s. Esperia Volley

Gtv/caorso

Rocca Tre Ponti Volley

Bar Tabacchi By Paolo Robecco
Corona Volley

Classifica

Spazio Fitness
Cremona-gronde

Esse Elle

New Volley Project Vizzolo
Pol. Juventina

Bco Volley Crema

Asd Pallavolo Castelleone
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127
191
143
141
151

244
75
158
65
63
38

150
103
51
30

PF
250
150
143
163
92

66

150
75
75
125
53
74
23

150
75
75
46
42
38
30

PF
150
75
60
51
40

168
92

157
149
110
55

100

139
203
172
171
225

PS
144
42
213
94
75
75

PS
58
126
75
75

PS

168
60

142
194
150
150

PS
56
41
50
128
75
150
75

PS
76
38
42
75
75
75
75

PS
100
51
75
75
75

PS
109
82
136
148
131
75
150



